Bei Susido genieBen Sie neben ein exklusives
Ambiente leckeren, frisch zubereiteten Sushi.
Hier finden Sie vielféltige Variationen
unseres hochwertigen Sushis, welches traditionelle
Aromen, Techniken und unsere Philosophie
in sich vereint.

Dies zeigt sich auch in unseren vietnamesischen
Speisen - ob herzhaft oder leicht, bei uns essen Sie

gesund und ausgewogen.

Jedes der Gerichte ist liebevoll zubereitet und aus
selektierten & frischen Zutaten hergestellf. Authentische
SpezialitGten der vietnamesischen Kiiche ergéinzen die

japanische Sushi-Kunst bis aufs Ganze. Die Qualitét
unserer Speisen ist von héchster Prioritét und bedeutet
fur uns: Pflanzlich, aber wohlschmeckend - unverfélscht

& voller Passion.

030 - 345 083 88 | Teltower Damm 26 - 14169 Berlin

susido.de ) & susido Berlin




10.

b 4 sik. 6,5

Gegrilltes Rinderhackfleisch umhullt
mit frischen Lalot-BlGttern mit
hausgemachter Limetten-Chili-Dressing

h 2 sik. 6,5

Gegrillte HdhnchenspieBe mariniert
mit vietnamesischen GewUrzen,
serviert mit ErdnusssoBe

© 5 Stk 6,5

Knusprig gebackene
Wantan-Teigtaschen, gefullt mit
gehackten Garnelen, Hihnerfleisch und
Gewulrzen, serviert mit SUB-Sauer-SoBe

a 2 stk 6,5

Originale vietnamesische frittierte
Frahlingsrollen mit Hackfleisch, Ei,
Morcheln, Glasnudeln und Gemuise,
serviert mit Chili-Limetten-Ingwer-SoRe

© 4 Stk. 6,5

Geddmpfte Teigtaschen gefullt mit
Garnelen, serviert mit SUB-Sauer-SoBe

© 4 Stk 6,5

Frittierte Teigtaschen mit Hihnerfleisch,
Garnelen, serviert mit SUB-Sauer-SoRe

3 Stk.

In grinem Klebreis gebackene Sticks
mit FUllung nach Wahl, serviert mit
hausgemachter Susido-Cocktail-SoBe

a. Tofu ™ (veg.) e 6,5
e. Garnelen®© 7.5
f. Lachsbe 7.5

Hausgemachte Sommerrollen, geflllt
mit Reisnudeln, Salat, Mango, Krdutern,
Erdnussen, Réstzwiebeln, serviert mit
Hoisin-SoBe und wahlweise mit:

b.
e.
f.
g.

Tofu ™ (veg.) @
HUhnerfleisch
Garnelen ©
Lachs-Tempura ®-¢
Ente ¢

6,5
6,5
6,9
1,5
1,5




11.

12.

13.

15.

16.

17.

FINGER FOOD

VEGETARISCH

GYOZA CHAY ® ssi. o

Frittierte Teigtaschen
mit Gemuse, serviert mit
SUB-Sauer-SoRe

HA CAO CHAY *® 45t o

Geddmpfte vegetarische Teigtaschen,
gefullt mit GemuUse, Mungbohnen
und Pilzen, serviert mit SUB-Sauer-SoRe

SUSSKARTTOFELPOMMES

Frittierte SUBkartoffelpommes
mit SUB-SauerSoBe
oder Mayonnaise

EDAMAME ~

Gedunstete japanische
Sojabohnen mit Schote,
verfeinert mit Meersalz

NEM CHAY ssik. o

Fritfierte vegetarische
Mini-Frahlingsrollen
mit SUB-Sauer-SoBe

YAKITORI 3 st

HdhnerspieBe

6,5

6,5

6,5

59

5,5

1,5




21.

22,

20. m

Typisch gewdrzte Suppe
mit Seetang, japanischer
Sojabohnenpaste,
Frdhlingszwiebeln

und wahlweise

a. Tofu™ (veg.) e 55
f. Lachs 6,5

Leichte Suppe mit Wantan-Teigtaschen

gefullt mit gehackten Garnelen,
HUhnerfleisch und GemUse

b,h,Lm

Delikate Kokosmilchsuppe

59

mit natlrlichem viethamesischen Aroma,

Champignons, Zucchini, Tomaten,
Frahlingszwiebeln, vietnamesischen
Krautern und wahlweise

a. Tofu™ (veg.)e
b. HUhnerfleisch
e. Garnelen

55
59
6,5

23.

24,

25.

™ (Leicht scharf)

Kraftige Sauer-Scharf-Suppe

mit Huhnerfleisch, Eierflocken,
Champignons, Zwiebeln, Paprika,
Morcheln, Bambus, Chili,
Frahlingszwiebeln und Réstzwiebeln

™ (Pikant)
Wurzig-saure Zitronengrassuppe
verfeinert mit Lachs, Butterfisch
und vietnamesischen Gewulrzen,
Champignons, Zucchini, Tomaten,
Frahlingszwiebeln und
verschiedenen Krdutern

M (veg.) e
Glasnudelsuppe mit Tofu,
Champignons, Zucchini, Tomaten
und verschiedenen Kr&utern

5,5

6,5

5,5



30.

31.

32.

33.

34.

SALATE

AVOCADO SALAT bhim 8,5

Frischer Avocadosalat mit wokgeschwenktem
Rindfieisch, Tomaten, Zwiebeln,
Sojabohnensprossen, vietnamesischen
Kr&autern, ErdnUssen, Rostzwiebeln und
hausgemachte Chili-Limetten-
Zitronengras-Knoblauch-Ingwer-Dressing

MANGO SALAT ehtm

Frische Mango mit Salat, Sojabohnensprossen,
Zwiebeln, vietnamesischen Krautern,
ErdnUssen und hausgemachte
Chili-Limetten-Ingwer-Dressing und wahlweise

a. Tofu™ (veg.) e 71,5
b. gegrilltes Hihnerfleisch 1,9
e. Garnelen 8,5
SALMON SALAT bhim 10,5

Flambiertes Lachsfilet mit frischem Salat,
Sojabohnensprossen, vietnamesischen
Krautern, Zwiebeln, ErdnUssen, Rostzwiebeln
und Special-Susido-Dressing

GLASNUDELN SALAT bntm

Frischer Glasnudelsalat mit vietnamesischen
Krautern, Sojabohnensprossen, Zwiebeln,
Tomaten, Erdnussen, Rbstzwiebeln und
hausgemachter Chili-Limetten-Ingwer-Dressing
und wahlweise

a. Tofu™ (veg.) e 6,9
b. gegrilites Hihnerfleisch 1,9
e. Garnelen 8,5
SEETANG SALAT ™ (veg) 6,5

Mit frischem Salat
und Sesam




MODELGERICH BE

39. PHO XAO

Gebratene Bandnudeln mit Ei, GemUse,
Sojabohnensprossen, ErdnUssen,
R&stzwiebeln, Koriander und wahlweise

a. Tofu 12,5
b. HUhnerfleisch 12,9
¢. Gebackene Huhnerbrust 13,9
d. Rindfleisch 13,9
e. Garnelen 14,9
f. Lachs 16,9
g. Ente kross 15,9

40. BUN SAI GON en

Aufgeddmpfte Reisnudeln mit
Zitronengras, Chili, Knoblauch, Zwiebeln
und frischem Salat, serviert mit frischen
Krautern, Erdnussen, Rostzwiebeln und
hausgemachter Chili-Limetten-
Zitronengras-Knoblauch-Ingwer-SoBe
und wahlweise

a. Tofu™ (veg.) e 11,5
b. Huhnerfleisch 11,9
d. Rindfleisch 13,9
41. BUN BO LA LOT bm 13,9

Gegrilltes Rinderhackfleisch

umhulit mit frischen Lalot-Bl&ttern, dazu
aufgeddmpften Reisnudeln, frischem
Salat, Erdnussen, Rdstzwiebeln und
hausgemachter Limetten-Chili-Dressing




42,

43.

44.

45.

bl (ikant) 13,9

Hausgemachte knusprige
Frahlingsrollen, dazu aufgedé&mpften
Reisnudeln, frischem Salat,
Erdnussen, Rostzwiebeln und
Limetten-Chili-Dressing

< 12,9

mit hausgemachten Wantans gefullt

mit gehackten Garnelen & Hihnerfleisch
serviert in einer groBen Schale, dozu
saisonales Gemuse, verschiedene
Krauter und abgeschmeckt mit Sesamal

¢ (veg.) o 12,5
Vietnamesische Glasnudelsuppe mit Tofu,
serviert in einer groBen Schale, dazu frischer
Pak Choi, Chinakohl, Sojabohnensprossen und
verschiedene Kréuter

h,lLm pikant

Gebratene Udon-Nudeln mit frischem
Gemuse, vietnamesischen Krdutern,
Rostzwiebeln, ErdnUssen und Koriander,
serviert im Tontopf und wahlweise

a. Tofu ™ (veg.) @ 12,5
b. Huhnerfleisch 12,9
¢. Gebackene Hihnerbrust 13,9
d. Rindfieisch 12,9
e. Garnelen 14,5
f. Lachsfilet 16,9
g. Ente Kross 15,9




46.

48.
h,I,m pikant
Geschmacksvoller Reisbandnudeln
mit GemUse, Rostzwiebeln und 49,
ErdnUssen, serviert im Tontopf
und wahlweise
a. Tofu™ (veg.)e 12,5
b. Huhnerfleisch 12,9
€. Gebackene Huhnerbrust 13,9
d. Rindfleisch 13,9
e. Garnelen 14,9
f. Lachsfilet 16,9
g. Enfe Kross 15,9
47. 0

Traditionelle viethamesische
Reisbandnudelsuppe in einer kréaftig
mit Zimt, Ingwer, Sternanis &
Kardamom abgeschmeckten Bruhe,
serviert mit Sojabohnensprossen,
Zwiebeln, Koriander und wahlweise

a. Tofu ™ (veg.) ® 12,5
b. HUhnerfleisch 12,9
d. Rindfleisch 13,9

c 14,5
Gebratene Glasnudeln mit Rindfleisch,
HUhnerfl.,, Garnelen, Ei und frischem
Gemuse, Sojabohnensprossen,
ErdnUssen, Rostzwiebeln und Koriander

h,Lm

Gebratene Glasnudeln mit frischem
Gemuse, Ei, Sojalbohnensprossen,
ErdnUssen, Rostzwiebeln,
Koriander & wahlweise
a. Tofu ™ (veg.) e 12,5
b. HUhnerfleisch 12,9
¢. Gebackene Hihnerbrust 13,9
d. Rindfleisch 13,9
e. Garnelen 14,9
f. Lachsfilet 16,9
g. Entfe Kross 15,9




51.

52.

53.

54.

59.

m

Dunkle, stiB-wlrzige Hoisin-SoBe
mit verschiedenem Gemuse,
serviert mit Duftreis

d.h

ErdnusssoRBe mit Kokosmilch,
verschiedenem Gemuse,
serviert mit Duftreis

dhl (oikanty

Rote Massaman-CurrysoRe

mit Kokosmilch, ErdnUssen, Rostzwiebeln,
verschiedenem

Gemuse, serviert mit Duftreis

d (pikant)
Cremige Mango-CurrysoBe
mit Kokosmilch, verschiedenem
Gemuse, serviert mit Duftreis

pikant
Zitronengras-Chili-SoBe mit

verschiedenem Gemuse,
serviert mit Duftreis

«Q = 0 o O T Qa

. Tofu™ (veg.) ®

. Hihnerfleisch

. Geba. Huhnerbrust
. Rindfleisch

. Garnelen

Lachsfilet

. Entfe Kross

12,5
12,9
14,9
14,9
14,9
16,9
15,9




REISGERICHTE

50. DAU PHU OM NAM ~ . 13,5

Geschmorte Shiitake-Pilze mit Tofu,

Tomaten, Champignons,

Paprika, Zwiebeln, Koriander

und Erdnussen, serviert im Tontopf mit Duftreis

COM CA HOI NUONG 16,9

Gegrilltes Lachsfilet mit Susido-TeriyakisoRe,
frischem GemuUse, Pak Choi,
serviert mit Duftreis

COM VIT MAT ONG i 15,9

Knusprig gebackene Ente mit Honig
Uberstrichen in Hoisin-SoRe, frischem GemuUse,
Pak Choi und Champignons,

serviert mit Duftreis

DAU PHU SOT CA CHUA = (eg) 13,5

Gebratener Tofu geschwenkt in frischer
hausgemachten TomatensoBe und
anschlieBend geschmort im heilen Tontopf
verfeinert mit Ingwer, Champignons, Erdnussen,
Frahlingszwiebeln, serviert mit Duftreis



KINDER MENU

60. YUMMY CHICKEN =

9,9 61. LITTLE SALMON 10,5

Gebratenes Hihnerfleisch mit frischem Lachs-Tempura mit
SuBkartoffelpommes und
SUB-Sauer-SoBe oder Mayonnaise

Gemuse und Susido-TeriyakisoRe,
serviert mit Duftreis

EXTRA |5

REISNUDELN 2,0
DUFTREIS 2,0
SOSSE 2,0

GEBACKENE HUHNERBRUST 7.5
ENTE KROSS 9.5




fi

Frittierte Sesam-Bdallchen
mit Vanilleeis

i

Gebackene Banane
mit Honig und Vanilleeis

Japanische Mochi







110.

111.

112.

113.

114.

115.

(Je 1 Sik.) - Fisch auf handgeformten Reishdppchen

100. b 2,9 103. b 3,5
Lachs Flugfischrogen
101. b 35 104.
Roher Thunfisch N 3,5
Lachs Tempura
102. B 2,9
, 105. c 3,5
Butterfisch

Gegrillter SUBwasseraal

(Je 1 Stk.) - Handgeformte Reishdppchen mit Tobiko, Lauch, Sesam

b

Avocado mit flambiertem Lachs

c

Lachs mit flambierten SUBwasseraal

c

Paprika-Tempura
mit lambiertem Lachs

c

Frahlingszwiebeln-Tempura
mit flambiertem Lachs

c

Krebsfleisch, Frihlingszwiebeln,
Mayonnaise, Chili

b

Frischer Mango mit flambiertem Thunfisch

3,5

3.9

3,5

3,9

3,5

3.9




(Je 1 Stk.) - Handgeformte Reishdppchen mit Sesam

(Je 6 Stk.) - mit Seefang umwickelte Reisrolle

130. = 5,2
Lachs

131. = 52
Lachs, Avocado

132. < 5,2
Lachs, Lauch, Chili, Mayonnaise

133. 5 4,9

Gegrillte Lachshaut, Frischkdse, Sesam

120. C 2,5
Japanisches stBes Omelett

121. - 2,5
Avocado

122. g 2,5

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142,

SUBer eingelegter japanischer Pilz

Thunfisch

b

Thunfisch, Lauch, Chili, Mayonnaise
c
Gekochte Garnelen, Avocado
c

Gekochte Garnelen, Lauch,
Avocado, Chili, Mayonnaise

c

Krebsfleisch, Avocado,
Chili, Lauch, Mayonnaise

Surimi, Avocado

Gegrilltes HUhnerfleisch,
Frischk&se, Sesam

SuBwasseraal, Gurke, Sesam

Buftterfisch, Lauch

59

59

52

5,2

59

5,2

4,9

59

59



VEGETE

(Je 6 Stk.) - Vegetarische Maki-Rolle

AKI

150. AVOCADO MAKI re 45 155. WAKAME MAKI '« 4,5

Avocado, Sesam Wakame-Seetang, Sesam

151. RUCOLA MAKI te 4,5 156. TAMAGO MAKl =+ 4,5

Rucola, Frischkd&se, Sesam

Japanischer Omelett, Sesam
toz. KAPPARESE D 4> 17 SHITAKEMAKI. 45
urke, Sesam

SuB eingelegt
153. TOFU MAK]| teme 4,5 UB eingelegter

japanischer Pilz, Sesam

Frittierter Tofu,
Frischkéise, Sesam » 158. MANGO MAKI t° 4,5
-
154. PAPRIKA MAK] tae 4,5 . Frische Mango, Sesam
frischer Paprika, Sesam -
- -
- VY . ." ’ 4




(je 8 Stk.) - Umgedrehte Maki-Rolle mit Sesam, Frischkdse

161.

162.

163.

164.

Lachs, Avocado, Gurke, Tobiko

b

Gegrillte Lachshaut,
Gurke, Tobiko

b,d

Lachs-Tempura,
Gurke, Tobiko

b.d
Lachs, Rucola, Gurke, Tobiko
b

Thunfisch, Avocado,
Gurke, Tobiko

8.9

9.9

9.9

10,9

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

c 9.9

Gekochte Garnelen,
Avocado, Gurke, Tobiko

c.d '| 0'9
GroBgarnelen-Tempura,
Gurke, Tobiko

© 10,9

Echtes Krebsfleisch, Avocado,
Gurke, Tobiko, Mayo, Lauch, Chili
(ohne Frischkdase)

8,9
Surimi, Avocado, Gurke, Tobiko
s 8,9
Gegrilltes Huhnerfleisch,
Avocado, Gurke, Tobiko
9.9
Butterfisch, Gurke, Lauch, Chili, Tobiko
cf 10,9
Gegrillter SUBwasseraal,
Avocado, Gurke, Tobiko
dfme 8’9
Panierter Tofu, Avocado, Gurke
dfe 8,9

SUBer eingelegter Kurbis,
Avocado, Gurke



180.

181.

182.

183.

184.

(Je 8 Stk.) - Alle Special Rolls mit Sesam, Frischk&se
und Susido-Spezial-SoBe

be 14,5

Gegrillter Aal, Avocado, Gurke
umwickelt mit lambiertem Lachs

be 14,5

Krebsfleisch, Avocado, Gurke umwickelt
mit Lachs, Thunfisch und Butterfisch, Mayo,
Lauch, Chili (ohne Frischk&se)

c 15,5

Garnelen - Tempura und
Gurke umwickelt mit gegrilltem Aall

b.d 14,5

gegrillte Lachshaut, Gurke, Avocado,
umwickelt mit lambiertem Lachs und
Butterfisch

b.d,i 'I 4’5

Lachs-Tempura und Gurke
umwickelt mit flambiertem Butterfisch

185.

186.

187.

188.

189.

14,5

Lachs, Avocado, umwickelt mit Tamago
Mantel (Ei Omelett nach japanischer Art)

am veg)e 13,9

Panierter Tofu, stiBer eingelegter Kurbis
und Gurke umwickelt mit Avocado

h (veg.) @ 1 3,5
Paprika-Tempura, Avocado und Gurke
umwickelt mit Wakame-Seetang
b.c 15,5
Lachs, Avocado, Gurke,
umwickelt mit gegrilltem Aal
14,5

Lachs mit Mayonnaise, Schnittlauch,
Chili Sauce mit speziell
aromatisiertem Reis




190.

191.

192.

193.

BAKED ROLLS

(Je 10 Stk.) - Gebackene Sushi-Rolle in hausgemachter Panade
mit Susido-Spezial-SoBe und Sesam

SAKE BAKED :»t 11,9

Lachs, Avocado, Gurke,
Lauch, Dill, Mayonnaise

EBI BAKED *c«: 11,9

Gekochte Garnelen, Avocado,
Gurke, Lauch, Frischkdése

CHICKEN BAKED e 11,9

Gegrilltes Huhnerfleisch, Avocado,
Gurke, Frischkase

KANI BAKED 11,9

Echtes Krebsfleisch, Avocado,
Gurke, Lauch, Mayonnaise, Chili

194.

195.

196.

197.

198.

MUTSU BAKED v« 1.9
Butterfisch, Avocado, Gurke,

Lauch, Frischkdse

TEKKA BAKED bt 12,9

Thunfisch, Avocado, Gurke, Frischk&se

SALMON SKIN BAKED k<1 11,9

Gegrillte Lachshaut,
Avocado, Gurke, Frischkd&se

UNAGI BAKED -t 12,9

SuBwasseraal, Avocado,
Gurke, Frischk&se

VEGGIE BAKED ¢.ese 11,9

Tofu, Kurbis, Avocado, Gurke, Frischkd&ise




200.

201.

202.

210.

211.

212.

213.

(Je 1 Stk.) - Handgerollt

R 59
Lachs, Avocado, Gurke,
Salat, Tobiko, Sesam
g 6,5

Garnelen-Tempura, Avocado,
Gurke, Salat, Tobiko, Sesam

o 6,5

Thunfisch, Avocado, Gurke,
Salat, Tobiko, Sesam

203. cf 6,5
SuBwasseraal, Avocado,
Gurke, Salat, Tobiko, Sesam

204. e 59

Gegrrilltes Tofu, Kurbis, Avocado,
Gurke, Salat, Sesam

(Je 10 Stk.) - GroBe Sushi-Rolle mit Susido-Spezial-SoBe, Frischkdse und Sesam

d.f 1 3’5

Lachs-Tempura mit Avocado,
Gurke, Kurbis, Salat und Tobiko

ot 14,5

Garnelen-Tempura mit
Avocado, Gurke, Kurbis,
Salat und Tobiko

R | 3’5

Gegrilltes HUhnerfleisch
mit Avocado, Gurke,
Karbis, Salat und Tobiko

dim o ]3’5

Frittierter Tofu mit Avocado,
Gurke, Mango, Kurbis und Salat




GroBe Reisbow! mit Fisch, Avocado und Salat,
verfeinert mit Erdnlissen,Sesam,
R&stzwiebeln und Susido-Spezial-SoBe

220. chii 15,9
Flambierter Lachs, Avocado,
Garnelen-Tempura

221. b.h,i 16,9

Frischer Lachs, Thunfisch, Mutzu,
Tamago, Avocado, Garnelen-Tempura

222, beh 17,9

Frischer Thunfisch, gegrillter Aall,
Avocado, Garnelen-Tempura

230. b 17,5
8 Stk. Lachsscheiben

231. b, 19,5
8 Stk.Thunfischscheiben

232. b 18,5

4 Stk. Lachsscheiben,
4 Stk. Thunfischscheiben

233. B 32,5

Verschiedene Fischsorten (2x Lachs,
2x Thunfisch, 2x Mutsu, 2x Ebi, 2x Kani,
2x Unagi, 2x Tobiko) und Reis




300.

301.

302.

303.

307.

6 Stk. Sake Maki
6 Stk.Tekka Maki
6 Stk. Kappa Maki e

-}

6 Stk. Sake Avo Maki
8 Stk. Sake 1.O.
2 Stk. Sake Nigiri

. (veg.) @
6 Stk. Avo Maki

6 Stk.Tofu Maki
5 Stk. Veggie Baked Roll

b (veg.) ®
6 Stk. Mango Maki

8 Stk. Veggie I.O.
2 Stk. Nigiri (Tamago, Avocado)

R (2 Personen) 45,9

4 Stk. Nigiri (2x Sake, 2x Maguro)
6 Stk. Sake Maki

6 Stk. Avo Maki e

8 Stk. Sake I.O.

8 Stk. Kani I.O.

10 Stk. Sake Baked Roll

14,5

17,5

15,5

15,5

304.

305.

306.

308.

2 Stk. Sake Nigiri

2 Stk. Maguro Nigiri

2 Stk. Mutzu Nigiri

5 Stk. Sake Baked Roll

b

6 Stk. Sake Avo Maki

6 Stk. California Maki

8 Stk. Sake I.O

5 Stk. Chicken Baked Roll
2 Stk. Nigiri (Sake, Maguro)

c

6 Stk. Ebi Avo Maki

6 Stk. California Maki

4 Stk. Special Kani I.O.

2 Stk. Nigiri (Sake, Maguro)

(4 Personen)

6 Stk. Sake Avo Maki

6 Stk.Tekka Maki

6 Stk. Kappa Maki e

6 Stk. Cali Maki

8 Stk. Chicken 1.O.

8 Stk. Sake 1.0O.

8 Stk. Ebi Tempura I.O.
8 Stk. Aburi Special Roll
10 Stk. Kani Baked Roll
10 Stk.Veggie Baked Roll e
8 Stk. Nigiri

(2x Sake, 2x Maguro,
2x Mutsu, 2x Avo)

18,5

28,9

19,9

89.9



SUH TDRINKS

500. COCA COLA 210n 03 3,9
501. COCA COLA ZERO 2mwn 031 3,9
502. SPEZ| 21011 0.3 3,9
503. FANTA 2m 0.3 3,9
504. TONIC WATER F.021 3,9
505. GINGER ALE F.0,21 3,5
506. BITTER LEMON F.02 3,5
507. WASSER VOSLAUER (stilly F.o.251 3,2 F.0,751 6,9
508. WASSER V(")SLAUER F.0,251 3,2 F.0,751 6,9
509. SPRITE 0.3 3,9
SAFTE / NEKTAR
510. MANGO FRUCHTSAFTGETRANK 0.34,5
511. LYCHEE FRUCHTSAFTGETRANK 0.3 4,5
512. MARACUJA 0.3 4,5
513. ANANAS 0.3 4,5
514. APFEL 0.3 4,5

515. SAFTSCHORLE

031 4,2




HOMEMADE DRTNK

520.

521.

522.

523.

524,

525.

526.

LIMETTEN LIMO

Frische Limetten Limo mit Minze & Rohrzucker

ERDBEER LIMO 59
ErdbeerLimo mit frischer Limetten & Rohrzucker
MARACUJA LIMO 59

Maracuja-Limo mit frischer
Maracuja und Minze, Rohrzucker

ZITRONENGRAS LIMO 5,9

Zitronengras-Limo mit frisch gepressten
Limettensaft, Rohrzucker, Orange

MANGO LASSI 6,5

Shake aus sonnengereifter Honigmango
mit Joghurt und Milch

MANGO LIMO 5,9
Mango Limo mit frischer Limetten, Rohrzucker
PFIRSICH LIMO 5,9

Pfirsich Limo mit frischer Limetten, Rohrzucker

HOMEMADE TEES

530.

531.

532.

533.
534.

INGWER TEE 4,2
Frischer Ingwer, Limetten, Honig, Minze

MINZE TEE 4,2
Frische Minze, Limetten, Honig
ZITRONENGRAS TEE 4,2
Frischer Zitronengras, Orange, Honig

GRUNER TEE 39

JASMINTEE 3,9




KAFFEE

540. TRUNG NGUYEN 10 (warm) 4,9

Vietnamesischer Kaffee
mit Kondensmilch

541, EISICAFFEE 10 gan 52

Vietnamesischer Eiskaffee
mit Kondensmilch

542. CAFECREME 3,0
LONG DRINKS
550. VO JITO 7.5

WeiBer Rum, frische Minze,
Limetten, Rohrzucker

551. MAI TAI 7,5

Brauner Rum, Cointreau,
Mandelsirup, Ananassaft

552. APEROL SPRITZ ° 1,5

Aperol, Prosecco,
Soda, Orangen

553. GIN TONIC 7.5

Roku Gin, Tonic Water,
Limette & Ingwer




560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
568.

' Gap.)
L (singap.)

1 (thai.)

031 4,2 05 5,5

(Dunkel)

(Alkoholfrei)

(Kristal) !

F.05 4,9
F.0.5 4,9
F.0,5 4,9
F.0,331 4,9

F.0,331 4,9

F.0,331 4,9

F.0,5 4,9

o —




e |

0.21 FI.0,75I
—E 570. trocken 7,5 2],9
Deutschland, Fruchtbetont und elegant
571. trocken A AR
\ Deutschland, Ausgewogen,
A PR ‘ mineralisch mit feinen fruchtigen Noten
'.b."" ~ '572. trocken 7,5 2],9
y =] _ Frankreich, Rund und weich,
. * ZitrusfrGchte und AkazienblUte
5 ]
4 573. W) 1,2
_ATA. 7.5 219
Nieder&sterreich, kréuterwurzig,
- spritzig fruchtbetont
575. 7.2 19,9
0.2l FI.0,75I
- 576. 75 21,9

|| fruchtig, weich und samtig,
frocken, Italien

577. 014,2



SPIRTTUOSEN

580. WODKA 2c1 3,2
581. NEP MO'| (vietnamesischer Reisschnapps) ~ 2cl 3,2
582. FERNET BRANCA 201 3,2
583. WHISKEY 2c1 3,2
584. CHIVAS REGAL 21 5,9

585. SAKE (japanischer Reiswein) 160ml 7,5




Surimi: aus FischmuskeleiweiB zusammengesetzt
Surimi: composed of minced fish paste
Kennzeichnung von Zusatzsfoffen und allgemeine Informationen Zusaizstoffe Speisen und Getrédnke
1. mit Phosphat 2. mit Farbstoff 3. Konservierungsstoff 4. Antioxidationsmittel 6. Geschwelfelt
7. Geschwdrzt 8. Gewachst 9. Chininhaltig 10. Koffeinhaltig 11. mit SGBungsmitteln

12. enthdlt Phenylalanin 13. Zuckeraustauschstoffe 14. mit Taurin

a.Ei / b. Fisch / c. Krebstiere / d. Milch / g. Schwefeldioxid / h. Erdnlsse / i. Getreide (glutenhaltig) / e. Sellerie / f. Sesam
j. Lupine / k. Schalenfriichte / I. Senf / m. Soja / n. Weichtiere
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